

ÅRSREDOVISNING

för

Apparatstyrning i Västerås AB

Org.nr. 556853-8911

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christer Gerdman, Styrelseledamot
2024-11-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att sälja elektriska konstruktioner och styrningar, såsom kretskort och komponenter avsedda för till elektriska apparater, sälja eller hyra ut elektriska apparater och utrustning, äga och förvalta fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Västerås, Västmanlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat en fastighet samt att lokalerna i fastigheten har rustats upp och hyrts ut. Förvärvet har gjorts genom ett bolagsköp. Bolaget som har förvärvats är MRE Tuna i Hallstahammar, 559359-6470, som i sin tur äger fastigheten Tuna 13:19 i Hallstahammar.

Lokalerna i fastigheten har renoverats, byggts om samt rustats för att elektronikverksamhet ska kunna bedrivas i lokalerna. Anpassningarna har gjorts efter krav och önskemål från hyresgäst som ska bedriva verksamhet i lokalerna. Anpassningarna har skett bland annat avseende ESD-golv, belysning samt elförsörjning.

Lokalerna har också hyrts ut på ett långtidskontrakt till en hyresgäst med vad som bedöms ha god ekonomi och en växande verksamhet med ett långsiktigt behov av lokalerna.

Bolaget har omsättningsmässigt ökat väldigt mycket, från ca 44 tkr till ca 4 491 tkr. Resultatet efter finansiella poster har gått från en förlust till en vinst på 1 097 tkr efter skatt.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	4 491	44	358	225
Resultat efter finansiella poster	1 780	-35	-86	81
Soliditet (%)	24,63	15,21	17,73	11,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR EGET KAPITAL

Org.nr. 556853-8911

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets Resultatdisposition ingång	50 000	41 008	-35 328	55 680
Balanseras i ny Medel att disponera: räkning		5 680	-35 328	0
Balanserat resultat			35 328	
Årets resultat		1 096 802	1 096 802	1 096 802
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 102 482</u>	<u>1 096 802</u>	<u>1 152 482</u>
Förslag till disposition:		5 680		
Balanseras i ny räkning		<u>1 102 482</u>		
		<u>1 102 482</u>		

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 490 558	43 663
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 490 558	43 663
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 546 384	-80 112
Summa rörelsekostnader		-2 546 384	-80 112
Rörelseresultat		1 944 174	-36 449
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 235	2 408
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174 873	-1 287
Summa finansiella poster		-164 638	1 121
Resultat efter finansiella poster		1 779 536	-35 328
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-420 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-420 000	0
Resultat före skatt		1 359 536	-35 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		-262 734	0
Årets resultat		1 096 802	-35 328

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	3 033 431	0
Fordringar hos koncernföretag		955 141	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	192 759	192 759
Andra långfristiga fordringar	4	113 000	113 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 294 331	305 759
Summa anläggningstillgångar		4 294 331	305 759
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		780 437	34 812
Övriga fordringar		171	16 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		643 084	3 644
Summa kortfristiga fordringar		1 423 692	55 297
Kassa och bank			
Kassa och bank		314 183	4 903
Summa kassa och bank		314 183	4 903
Summa omsättningstillgångar		1 737 875	60 200
SUMMA TILLGÅNGAR		6 032 206	365 959

BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 680

41 008

Årets resultat

1 096 802

-35 328

Summa fritt eget kapital

1 102 482

5 680

Summa eget kapital

1 152 482

55 680

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

420 000

0

Summa obeskattade reserver

420 000

0

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

700 880

0

Övriga skulder

1 000 000

260 619

Summa långfristiga skulder

1 700 880

260 619

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

525 672

0

Leverantörsskulder

23 503

0

Skulder till koncernföretag

1 042 305

0

Skatteskulder

249 369

0

Övriga skulder

444 020

22 736

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

473 975

26 924

Summa kortfristiga skulder

2 758 844

49 660

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 032 206

365 959

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Andelar i koncernföretag

		2024-04-30	2023-04-30
Företag	Antal /Kapitalandel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer Säte			
MRE Tuna i Hallstahammar AB	250	3 033 431	0
559359-6470 Västerås	100 %		
		<hr/> 3 033 431	<hr/> 0

MRE Tuna i Hallstahammar AB

Inköp	<hr/> 3 033 431	<hr/> 0
Utgående anskaffningsvärden	<hr/> 3 033 431	<hr/> 0
Redovisat värde	3 033 431	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	192 759	190 871
Inköp	<hr/> 0	<hr/> 1 888
Utgående anskaffningsvärden	<hr/> 192 759	<hr/> 192 759
Redovisat värde	192 759	192 759

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	113 000	13 000
	Tillkommande fordringar	0	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	113 000	113 000
	Redovisat värde	113 000	113 000

Not 5	Skulder som avser flera poster	2024-04-30	2023-04-30
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 2 226 552 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	700 880	0
Övriga skulder	1 000 000	0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	525 672	0
------------------------------------	---------	---

Not 6	Definition av nyckeltal
-------	-------------------------

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Christer Gerdman
Christer Gerdman

2024-10-31